
RW.VI.271.26.2023        Sędziejowice, 28.11.2023r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Ubezpieczenie Gminy 

Sędziejowice” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Gmina 

Sędziejowice informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 28.11.2023r. do godz. 

10:00 zakresie części I, części II, części III i części IV wpłynęły następujące oferty: 

 

Część I 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Akceptacja warunków 

fakultatywnych  

(warunek nr 1 i nr 2) 

1. 

Towarzystwa Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW”  

ul. Henryka Raabego 13, 02-793 

Warszawa 

264 047,32 zł 
warunek nr 1 nie 

warunek nr 2 tak 

 

 

Część II 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Akceptacja warunku 

fakultatywnego  

(warunek nr 1 i nr 2) 

1. 

Towarzystwa Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW”  

ul. Henryka Raabego 13, 02-793 

Warszawa 

90 371,81 zł 
warunek nr 1 tak 

warunek nr 2 tak 

 

 

 

 



Część III 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Akceptacja warunku 

fakultatywnego  

(warunek nr 1) 

1. 

Towarzystwa Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW”  

ul. Henryka Raabego 13, 02-793 

Warszawa 

16 407,60 zł warunek nr 1 tak 

 

Część IV 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Akceptacja warunku 

fakultatywnego  

(warunek nr 1) 

1. 

Towarzystwa Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW”  

ul. Henryka Raabego 13, 02-793 

Warszawa 

800,00 zł warunek nr 1 tak 

 

 

 

Zastępca Wójta Gminy 

Sędziejowice 

/-/ Dariusz Matuszkiewicz 

 

 

 


